Муниципальное автономное учреждение «Дворец спорта «Молодежный»

г.Чудово

Протокол № ±_
заседания комиссии по противодействию коррупции

от «18» января 2021 года

Присутствовало: 6 человек.

Отсутствовало: 0 человек.

Повестка дня:

1. Рассмотрение изменений в примерное положение о системе оплаты труда
работников учреждений, подведомственных комитету культуры, спорта и
молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района

Слушали:

По вопросу заседания выступала Егорова Н.Н.
«Рассмотрение изменений в примерное положение о системе оплаты труда
работников учреждений, подведомственных комитету культуры, спорта и
молодежной политики Администрации Чудовского муниципального района».

Решили: бухгалтерской службе произвести начисления заработной платы работникам
МАУ ДС «Молодежный» за январь 2021 года согласно проекта постановления
Администрации Чудовского муниципального района «О внесении изменений в примерное
положение о системе оплаты труда работников учреждений, подведомственных комитету
культуры, спорта и молодежной политики Администрации Чудовского муниципального
района».

Председатель комиссии по
противодействию коррупции

Секретарь комиссии по
противодействию коррупции

•t

Л.М.Краева

Н.Н.Егорова